ETC

smart Microsoft Dynamics 365 (Microsoft

Dynamics CRM) - Anpassung und Konfiguration

Trainings-ID: sCRM-AK

Das nehmen Sie mit

In diesem zweitdgigen Training wird den Teilnehmenden das Wissen vermittelt, welches zum
Konfigurieren und Anpassen von Microsoft Dynamics 365 (Microsoft Dynamics CRM Online &

OnPremise) bendtigt wird.

Nach Abschluss dieser Training haben die Teilnehmer*innen Wissen zu folgenden Themen:

. Konfigurationsméglichkeiten im System

« Technischer Aufbau der Lésung

« Anpassung der CRM Oberflache

« Prozesse und Geschdftsregeln

« Rechtekonzept

« Mobile Client Anpassung

« Welche Erweiterungsméglichkeiten gibt es
« Solution Konzept

. Lizenzvarianten

« Reporting

Zielgruppen

« An Microsoft Dynamics 365 Nutzer*innen
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Termine & Optionen

Datum

18.11.2024-19.11.2024
18.11.2024-19.11.2024
03.03.2025-04.03.2025
03.03.2025-04.03.2025
07.07.2025-08.07.2025
07.07.2025-08.07.2025
10.11.2025-11.11.2025
10.11.2025-11.11.2025
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Dauer

2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage
2 Tage

2/2

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Présenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Présenz)
Preis (Online)

Preis

€ 1145,-
€ 1145,-
€ 1145,
€ 1145,
€ 1145,
€ 1145,-
€ 1145,-
€ 1145,-

& info@etc.at @ Modecenterstral3e 22, 1030 Wien

27.7.2024



